
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 
ГОРОДА  КАЗАНИ 
 

ГИМНАЗИЯ №21 
 
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН 

 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
 

21 НЧЕ ГИМНАЗИЯ 
 
ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ 

Р.Зорге  ул., 71 г, .Казань, Республика Татарстан, 420110 Р.Зорге  ур.,  71, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420110 

тел/факс: (843) 268-84-87, mail: gim21@bk.ru, G21.kzn@edu.tatar.ru 
 

«10» сентября 2021 г                                                                                       Приказ      №  

 

О создании жюри по проверки работ  школьного этапа                   

Всероссийской  олимпиады школьников в 2021 -2022 учебном году. 

В соответствии с планом работы  Управления образования г.Казани  на 

2021/2022 учебный год, Порядком проведения  всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом  МО и Н РФ от 18.11.2013г. №1252  

, на основании  приказа   Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 07.09.2021 г. № под-1155/21 «О проведении школьного  этапа  

Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников в 2021/2022 

учебном году»     

приказываю : 

I Создать жюри по проверки работ  учащихся  школьного этапа 

всероссийской олимпиады в следующем составе :                                                                          

Директор школы Хайрутдинов СФ. – председатель; 

Члены жюри -  Разбежкин П А, ФилюнинВА ,Никишина Н А Франк НН.                                      

( история , обществознание ,право , экономика, география)                                                                                               

Артамонова Н В , Хафизов И И,    Скичко Н.М.   (физическая культура. 

технология, искусство, ОБЖ)                                                                         

Алтынбаева Н Н , Клементьева НА , Башарова СФ (  Ин. язык),                                                                 

Гизатуллина Р Г, Шевелева А В, Гиниатуллина РИ   Амирова Д Р                     

Слесарева АА  (  Р. язык и лит-ра,)                                                                                               

Архипова НФ , Ибатуллина ЗА ,Гибадуллина ЭА ,   , Долгая ЛИ, 

Мухаметгалеева АР,  Мингазов АМ (  ЕМЦ, информатика. )                                                                                                                   

Исмагилова ЭА ЛР, Сибгатуллина НЛ. Фаррахова ГХ Муртазина ЛР                                                            

(  Родной  язык и лит-ра,)   

II Контроль за исполнением данного  приказа  оставляю за собой. 

 

 Директор МБОУ « Гимназия № 21»  Хайрутдинов СФ / _____________/ 

 
 

 

mailto:gim21@bk.ru

